Zalacznik nr 1 do

Uchwaly Nr XXXI11/313/04
Rady Miejskiej w Pabianicach
Z dnia 27 sierpnia 2004 r.

NAKEADY INWESTYCYJNE PRZYPORZADKOWANE POSZCZEGOLNYM ZAKLADOM

Wartosc
7.GM ZEC ZWiK
Lp. Nazwa zadania Na dzien od RAZEM Na dzien od RAZEM Na dzien od RAZEM
31.12.2003 | 01.01.2004 31.12.2003 | 01.01.2004 31.12.2003 | 01.01.2004
do do do
31.05.2004 31.05.2004 31.05.2004
1. |Wysypisko Laskowice |241 359,70 241 359,70
2. | Konopnica 2 193,01 2 193,01
3. stfg‘;lvyvjﬁ“e praca ujec 5 440,00 5 440,00
Przylacza wod-kan do
4, budynkéw micsz. 10 727,87 10 727,87
5, Eéfﬁ,)?wcm na hale 4 800,00 4 800,00
Zakup sprzgtu i
6. | oprogramowania oraz 17 913,00 17 913,00 1 238,09 18 638,18 19 876,27 24 283,00 24 283,00
modernizacja sieci




Modernizacja wezlow
cieplnych
hydroelewatorowych na
wymiennikowe

9 590,62

5 640,00

15 230,62

Modernizacja zasilania
cieplnego do budynkéw
miesz.

410,00

4 728,00

5 138,00

Skladowisko odpadéw
pobudowlanych

231 438,65

231 438,65

10.

Ucieplownienie osiedla
Piski

209,78

14 322,94

14 532,72

6 052,00

6 052,00

11.

Modernizacja ukladow
wodnego pomp
$cickowych

3 000,00

3 000,00

12.

Modernizacja budynku
Warzywna 113

30,87

7 697,00

772787

13.

Termomodernizacja
osiedla ul Kilinskiego 8

2601,87

2601,87

14.

Modernizacja
Cieplowni
Konstantynowska

3 000,00

3 000,00

15.

Modernizacja sieci
kanalizacyjnej

16 529,50

16 529,50

Razem:

486 339,01

36 963,94

523 302,95

18 628,71

35932,05

54 560,76

5 470,87

48 509,50

53 980,37




